CunbdoHHaA npucocka (Kpyrnas)
FG 40 PVC-50 NO33

Ne petann.:10.01.06.02468
https://www.schmalz.ru/10.01.06.02468
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FnasHas > BakyymHoe 060pyaoBaHue A1 aBTOMATU3aLMmM > BakyyMHbIe KOMMOHEHTbI > BakyymHble MPUCOCKM > MPUCOCKM 419 YNaKOBKM >

CunbdoHHble npucocku FG PVC (2,5 rodppa) > FG 40 PVC-50 N0O33

CunbdoHHaA BaKyymMHanA NPUCOCKa (Kpyrnasa) ANs 3aroToBOK C O4eHb HEPOBHOM NOBEPXHOCTbIO

Pasmep: 40

KOHCTpYyKTUBHbIE AaHHbIe
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MprmeyaHue: [lonycTMmble AOMNYCKM pasMepoB A/ AeTanei u3 anactomepa B coorsetctaum ¢ DIN ISO 3302-1 M3

TexHuueckue XapPaKTepUCTUKn

ATpubyt 3HaueHune
Cuna yaepaHua (-600mbar) 21,70 N
Ycunue otpbiBa 56N
06bem 15,22 cm?
Paguyc KpmBoi (MUH) (BbINyKNOCTb) 60 mm
Ounametp 6ptok (pekomeHayetcs) d 6 mm
Pasmep 40
JIvHelKa Wwryuepos N 033

CaAXKuTECH C KOMMaHMen Schmalz
000 Schmalz | Mozhayskoe highway 165, bdgl, 121596 Moscow, Russia | +7 495 9671248 |
post@ruschmalz.ru

Konunuectso roppos: 2,5

Teepaoctb maTtepuana [A no LWopy]: 50 Shore A

3HaueHue
10,80 mm
23,40 mm
40,40 mm
18,70 mm
44 mm

40 mm

41,70 mm
20,70 mm
10,90 mm

Martepuan BakyyMHOM npucocku: MonusuHunxnopug PVC
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CunbdoHHaA npucocka (Kpyrnas)
FG 40 PVC-50 NO33
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Konnyectso roppos

MaTepuan BaKyyMHOM NPUCOCKK
TeepaocTb maTepuana [A no Wopy]
Bec

CemelicTBO NPOAYKTOB
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2,50
NonnsuHunxnopug PVC
50 Shore A

14,30 g

FG

Note: Suction force: The specified suction forces are theoretical values at a vacuum of -0.6 bar and with a dry, smooth and flat workpiece surface - they

do not include a safety factor Hose diameter: The recommended hose diameter refers to a hose length of approx. 2 m

AKceccyapbl
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SA-NIP N033 G1/4-AG DN550
Ne getann.:10.01.01.00818

Pe3bba G1: G1/4"-M
YcTaHOBOYHaA AMHa: 5 mm

Martepuan: AnNtoMUHUI

SA-NIP N033 G1/4-1G DN550
Ne netanun.:10.01.01.00817

Pesbba G1: G1/4"-F
YcTaHOBOYHaA aaunHa: 15 mm

Martepuan: AntoMUHUIN
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